PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Парабель

от  23.06.2008 г.

№   413
Об отмене постановлений Главы

района № 10 от 11.01.2008г., № 316

от 12.05.2008 года

В связи с несоответствием постановлений Главы района № 10 от 11.01.2008 года «О тарифах на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом Парабельского МУ АТП на территории района», № 316 от 12.05.2008 года «О тарифах на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом Парабельского МУ АТП по маршруту Парабель-Старица» п. 10 ст. 35 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», во исполнение протеста исполняющего обязанности прокурора района Н.Б. Петрухина № 32-08 от 11.06.2008 года,

С Ч И Т А Ю    Н Е О Б Х О Д И М Ы М:

1. Отменить постановление Главы района № 10 от 11.01.2008 года «О тарифах на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом Парабельского МУ АТП на территории района».

2. Отменить постановление Главы района № 316 от 12.05.2008 года «О тарифах на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом Парабельского МУ АТП по маршруту Парабель-Старица».
3. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы района – Управляющего Делами А.А. Костарева.

Первый заместитель Главы района

Е.А. Рязанова

Д.А. Барсагаев

2 17 36

Рассылка:

Администрация 2

МУ АТП 1

Каккоев А.В. 1

Костарев А.А. 1

Прокуратура 1
PAGE
ПО 413_08